
56 

 

DOPORUČUJEME všem studentům, kteří mají ve studijním plánu praxe ve zdravotnických zařízeních, popřípadě v 

zařízeních sociálních služeb, aby se nechali OČKOVAT pro  virové hepa dě typu B. 

Potvrzení o provedeném očkování může být poskytovatelem praxe od studenta vyžadováno a je odpovědnos  stu-

denta si očkování v dostatečném předs hu zajis t. 

Očkovací látka může být studentovi zpětně uhrazena ze státního rozpočtu. V takovém případě student zapla  pou-

ze za aplikaci očkovací látky. Proplacení očkovací látky je nutné si zajis t u zdravotní pojišťovny. 

Pro jednání s pojišťovnou si mohou zájemci vyzvednout potvrzení o přípravě na práci ve zdravotnických zařízeních 
(dle ust. § 9 odst. 1 vyhlášky č. 537/2006 Sb.) u Lenky Molnárové.                                               

 

———————————————————————————————————————————————————- 
 

P O T V R Z E N Í 
Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta, IČ: 61989592, se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, po-
tvrzuje, že……………………………………………nar……………………. je studentkou (studentem) Katedry psychologie na Filozo-
fické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci  a je povinna(-en) vykonat v rámci studia stáže a  praxe na klinických 
(zdravotnických)  pracoviš ch, je tedy v souladu s ust. § 9 odst. 1 vyhlášky č. 537/2006 Sb., o očkování pro  infekč-
ním nemocem, ve znění pozdějších předpisů, studentem připravovaným na jiné vysoké škole, než jsou lékařské fa-
kulty, pro činnos  ve zdravotnických zařízeních při vyšetřování a ošetřování nemocných. 

 

 
V Olomouci………………………………..                                              PhDr. Matúš Šucha, Ph.D. 

                                                                                                          
Vedoucí Katedry psychologie Filozofické fakulty UP 

 

 

 

 
Očkování bylo provedeno dne……………………………….                      ……………………………………………………… 
                                                                                                                    Razítko a podpis lékaře 

                                                                                              

INFORMACE K OČKOVÁNÍ V RÁMCI PŘÍPRAVY NA STUDENTSKÉ 

PRAXE A STÁŽE: 


